

平成27年 無延伸ポリプロピレン(CPP)フィルム生産・出荷・在庫等実績

日本ポリプロピレンフィルム工業会

表-1 無延伸ポリプロピレン(CPP)フィルム生産、出荷、在庫実績

<単位：トン、%>

年	月	生産			国内出荷			輸出			出荷計			在庫		
		数量	前月比	前年比	数量	前月比	前年比	数量	前月比	前年比	数量	前月比	前年比	数量	前月比	前年比
27年	1月	11,885	94.3	98.9	11,506	92.4	94.1	449	138.2	116.9	11,955	93.6	94.8	20,966	99.7	100.4
	2月	12,557	105.7	96.1	11,531	100.2	94.0	363	80.8	70.6	11,894	99.5	93.1	21,629	103.2	102.1
	3月	13,467	107.2	88.9	13,247	114.9	87.3	420	115.7	178.7	13,667	114.9	88.7	21,429	99.1	102.4
	4月	13,746	102.1	103.7	13,518	102.0	100.1	421	100.2	105.5	13,939	102.0	100.2	21,236	99.1	104.7
	5月	12,694	92.3	102.5	11,467	84.8	98.7	442	105.0	160.7	11,909	85.4	100.2	22,021	103.7	106.0
	6月	13,970	110.1	101.3	12,832	111.9	107.2	487	110.2	134.9	13,319	111.8	108.0	22,672	103.0	102.0
	7月	14,424	103.2	108.0	13,632	106.2	105.3	503	103.3	113.3	14,135	106.1	105.6	22,961	101.3	103.5
	8月	10,703	74.2	103.9	11,258	82.6	103.4	423	84.1	87.4	11,681	82.6	102.7	21,983	95.7	104.1
	9月	14,268	133.3	104.3	13,007	115.5	100.9	352	83.2	80.5	13,359	114.4	100.2	22,892	104.1	106.6
	10月															
	11月															
	12月															
	累計	117,714		100.6	111,998		98.7	3,860		109.3	115,858		99.0	—	—	—
26年9月累計		116,999			113,479			3,533			117,012			—		
*平成26年9月		13,681			12,890			437			13,327			21,470		

表-2 無延伸ポリプロピレン(CPP)フィルム内需内訳

<単位：トン、%>

27年	食品		工業用		繊維・雑貨・他		内需計	
	数量	前年比	数量	前年比	数量	前年比	数量	前年比
1月	9,145	92.5	674	114.2	1,687	96.7	11,506	94.1
2月	9,371	94.4	759	132.5	1,401	79.0	11,531	94.0
3月	10,721	86.9	822	124.7	1,704	78.6	13,247	87.3
4月	11,146	102.4	705	90.7	1,667	90.3	13,518	100.1
5月	9,381	102.5	636	89.3	1,450	83.0	11,467	98.7
6月	10,401	111.4	762	88.2	1,669	94.0	12,832	107.2
7月	11,103	108.6	876	112.0	1,653	85.2	13,632	105.3
8月	9,022	103.4	783	122.7	1,453	95.1	11,258	103.4
9月	10,581	102.5	822	114.3	1,604	86.6	13,007	100.9
10月								
11月								
12月								
累計	90,871	100.1	6,839	108.3	14,288	87.2	111,998	98.7
H26年9月累計	90,789		6,314		16,376		113,479	
*H26年9月	10,319		719		1,852		12,890	

表-3 無延伸ポリプロピレン(CPP)フィルム地区別出荷実績

<単位：トン、%>

27年	関東地区以北		中部地区		関西地区以西	
	数量	%	数量	%	数量	%
1月	5,222	45.4	1,576	13.7	4,708	40.9
2月	5,195	45.1	1,650	14.3	4,686	40.6
3月	5,755	43.4	1,998	15.1	5,494	41.5
4月	6,165	45.6	2,099	15.5	5,254	38.9
5月	5,273	46.0	1,698	14.8	4,496	39.2
6月	5,808	45.3	1,904	14.8	5,120	39.9
7月	6,011	44.1	1,991	14.6	5,630	41.3
8月	5,021	44.6	1,622	14.4	4,615	41.0
9月	5,789	44.5	1,945	15.0	5,273	40.5
10月						
11月						
12月						
累計	50,239	44.9	16,483	14.7	45,276	40.4
*H26年9月	5,780	44.8	1,836	14.2	5,274	40.9

注：関東地区、中部地区及び関西地区の区分は各社の販売エリアによる区分に従っている。